
DRINK MENU



BEER |  ビール

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1 ,100

¥14,000

¥3,000  　  ¥16,000

¥29,000

¥38,000

¥70,000

¥80,000

¥7,500

¥8,000

¥9,500

¥10,500

¥2,000   　¥11,500

¥12,500

¥13,000

¥13,500

¥13,800

¥2,600      ¥14,000

¥14,500

¥15,000

¥16,000

¥17,000

¥17,500

¥24,000

¥68,000

DRAFT BEER |  生ビール

The PREMIUM MALT’S | ザ・プレミアム・モルツ

BOTTLED BEER  | 瓶ビール

The PREMIUM MALT’S | ザ・プレミアム・モルツ 

Guinness Extra Stout | ギネス エクストラ スタウト

SUNTORY ALL-FREE | サントリー オールフリー

SPARKLING / CHAMPAGNE | スパークリング / シャンパーニュ

Ajimu Sparkling Wine (Oita, Usa-shi) | 安心院 スパークリングワイン（大分県 宇佐市）

Laurent-Perrier La Cuvée (France) | ローラン・ペリエ ラ キュヴェ（フランス）

Ruinart Blanc de Blancs (France) | ルイナール ブランドブラン（フランス）

Laurent-Perrier Cuvée Rose Brut (France) | ローラン・ペリエ キュヴェ ロゼ（フランス）

Dom Pérignon 2015 (France) | ドン ペリニヨン 2015（フランス）

Krug Grand Cuvée 171 éme Édition (France) | 
クリュッグ グランド キュヴェ 171 エディション（フランス）

WHITE | 白

Kleine Oranjerie Sauvignon Blanc 2023 (Soth Africa) | 
クライン オランジェリー ソーヴィニヨンブラン 2023（南アフリカ）

Chateau Ste. Michelle Columbia Valley Riesling 2022 (USA) | 
シャトー サンミッシェル コロンビア ヴァレー リースリング 2022（アメリカ）

Terrazas Chardonnay 2023 (Argentine) | テラザス レゼルヴァ シャルドネ 2023（アルゼンチン） 

Pazo Das Bruxas 2023 (Spain) | パソ・ダス・ブルーシャス 2023（スペイン）

Clarendelle Blanc 2023 (France) | クラレンドル・ブラン 2023（フランス） 

Ceretto Arneis Blange 2023 (Italy) | チェレット アルネイス・ブランジェ 2023（イタリア）

La Chablisienne CHABLIS la pierrelee 2021 (France) | 
ラ シャブリジェンヌ シャブリ ラ ピエレレ 2021（フランス）

Ajimu Wine Chardonnay Imoridani 2021 (Oita, Usa-shi) | 
安心院ワイン シャルドネ イモリ谷 2021（大分県 宇佐市）

Grace Koshu 2022 (Yamanashi, Koshu-shi) | グレイス 甲州 2022（山梨県 甲州市）

Macon Lugny St-pierre 2021 (France) | マコン リュニィ サンピエール 2021（フランス）

Au Bon Climat Chardonnay TSUBAKI Label 2021 (USA) | 
シャルドネ 椿ラベル サンタ バーバラ カウンティ 2021（アメリカ）

Vinya Gigi Chardonnay 2023 (Spain) | ヴィーニャ ジジ シャルドネ 2023（スペイン）

Sancerre Silex 2022 (France) | サンセール シレックス 2022（フランス）

Jermann Pinot Grigio 2022 (Italy) | イエルマン ピノグリージョ 2022（イタリア）

Cloudy Bay Chardonnay 2022 (Australia) | クラウディーベイ シャルドネ 2022（オーストラリア） 

Patz & Hall Sonoma Coast Chardonnay 2019 (USA) | 
パッツ・アンド・ホール ソノマ・コースト シャルドネ 2019（アメリカ）

Meursault 1er Cru Charmes Clos du Moulin Aux Moines 2022 (France) | 
ムルソー プルミエ クリュ シャルム クロ デュ ムーラン オー モワーヌ 2022（フランス）

 

  

WINE |  ワイン Glass Bottle

*All prices include consumption tax. There is a separate 13% service charge.
※表示料金には、消費税が含まれております。別途サービス料13%を申し受けます。 



¥11,000

¥7,500

¥8,500

¥9,500

¥2,000  　   ¥11 ,000

¥13,000

¥13,500

¥14,000

¥2,600 　   ¥14,500

¥19,000

¥22,000

¥23,000

¥27,000

¥29,000

¥72,000

¥200,000

¥330,000

¥1,400

¥2,000

¥1,1 00

¥1,1 00

ROSE | ロゼ

Chateau d'Esclans Whispering Angel 2023 (France) | 
シャトーデスクラン ウィスパリング エンジェル 2023（フランス）

RED | 赤

Palacios Remondo La Vendimia 2022 (Spain) | 
パラシオス・レモンド ラ・ベンディミア 2022（スペイン）

Sileni Estates Celler Selection Pinot Noir 2023 (New Zealand) | 
シレーニステート セラーセレクション ピノノワール 2023（ニュージーランド）

Montes Alpha Merlot 2021 (Chile) | モンテス・アルファ・メルロ 2021（チリ）

Rupert & Rothschild Classique 2019 (South Africa) | 
ルパート＆ロートシルト クラシック 2019（南アフリカ） 

Ajimu Wine Merlot Imoridani 2021 (Oita, Usa-shi) | 
安心院ワイン メルロー イモリ谷 2021（大分県 宇佐市）

Ceretto Monsordo Langhe Rosso 2021 (Italy) | 
チェレット モンソルド ランゲ・ロッソ 2021（イタリア） 

Torbreck Woodcutter’s Shiraz 2021 (Australia) | 
トルブレック ウッドカッターズ・シラーズ 2021（オーストラリア）

Haut Medoc Giscours 2019 (France) l オー メドック ジスクール 2019（フランス）

Cloudy Bay Pinot Noir 2022 (New Zealand) | 
クラウディ･ベイ ピノ･ノワール 2022（ニュージーランド）

Chāteau Calon Ségur 2020 (France) | シャトー カロンセギュール 2020（フランス）

Antinori Castello della Sala Pinot Nero 2019 (Italy) | 
アンティノーリ カステッロ・デラ・サラ ピノ ネロ 2019（イタリア） 

Chateau Poujeaux 2010 (France) | シャトープージョー 2010（フランス）

Stag's Leap Wine Cellars ARTEMIS Cabernet Sauvignon 2020 (USA) |
スタッグス リープ ワイン セラーズ アルテミス カベルネ ソーヴィニヨン 2020（アメリカ） 

SASSICAIA 2019 (Italy) | サッシカイア 2019（イタリア）

OPUS ONE 2015 (USA) | オーパス ワン 2015（アメリカ）

Chateau Latour 2015 (France) | シャトー・ラトゥール 2015（フランス）

Omagari Kinonyan Junmai Ginjo Kinokawa Shuzo (Nagasaki) | 
純米吟醸 尾曲がり きのにゃん 杵の川酒造 （長崎県)

Rokujuyoshu Junmai Daiginjo Imazato Shuzo (Nagasaki) | 
六十餘州 純米大吟醸 今里酒造（長崎県）

WINE |  ワイン

JAPANESE SAKE |  日本酒

Barley Shochu Goto Mugi Goto Retto Shuzo (Nagasaki) | 麦焼酎 五島 麦 五島列島酒造（長崎県）

Sweet Potato Shochu Goto Imo Goto Retto Shuzo (Nagasaki) | 芋焼酎 五島 芋 五島列島酒造（長崎県）

SHOCHU |  焼酎

Glass Bottle

*All prices include consumption tax. There is a separate 13% service charge.
※表示料金には、消費税が含まれております。別途サービス料13%を申し受けます。 



¥2,200

¥3,900

¥3,000

¥2,200

Yamazaki NV | 山崎 NV

Yamazaki 12y | 山崎 12年

The Macallan 12y | ザ・マッカラン 12年

Hibiki Japanese Harmony | 響 ジャパニーズ ハーモニー 

WHISKEY |  ウイスキー

¥2,500YUKOH | 游香
GOTOGIN, Yukoh Juice, Tonic Water, Lemon, Thyme
五島に咲く椿の実をキーボタニカルにしたクラフトジンに、長崎の幻の柑橘である"ゆうこう"の香りを纏わせたカクテル。
ゆうこうの爽やかな柑橘香と酸味が特徴。

SIGNATURE COCKTAIL |  シグネチャーカクテル

¥850

¥850

¥850

¥850

¥850

¥ 1,1 00

Salty Dog | ソルティードッグ
Cassis Liqueu, Club Soda

Moscow Mule | モスコミュール
Vodka, Ginger Ale, Lime 

Cuba Libre | キューバリブレ
Rum, Cola, Lime

Cassis Soda | カシスソーダ
Cassis Liqueu, Club Soda

Mimosa | ミモザ
Champagne, Nagasaki Mikan Juice

Kir Royale | キールロワイヤル
Champagne, Cassis Liqueur

PEPSI COLA | ペプシコーラ

PEPSI ZERO | ペプシゼロ

Nagasaki Mikan Juice | 長崎みかんジュース

Apple Juice | アップルジュース

Oolong Tea | ウーロン茶

Nagasaki BANZAI Cider | 長崎バンザイサイダー

COCKTAIL |  カクテル

SOFT DRINK |  ソフトドリンク

¥1,400

¥1,400

Aqua Panna (Still) | アクアパンナ

San Pellegrino (Sparkling) | サンペレグリノ 

MINERAL WATER |  ミネラルウォーター

*All prices include consumption tax. There is a separate 13% service charge.
※表示料金には、消費税が含まれております。別途サービス料13%を申し受けます。 

¥1 ,700

¥1,700

¥1,700

¥1,700

¥3,300

¥3,300



¥1,200

¥1,200

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,200

¥1,200

Signature Blended Coffee | シグネチャー ブレンドコーヒー 

Espresso | エスプレッソ

Cafe Macchiato | カフェマキアート

Cafe Latte | カフェラテ

Cappuccino | カプチーノ

Flat White | フラットホワイト

Decaffeinated Coffee | カフェインレスコーヒー 

Hot Chocolate | ホットチョコレート

COFFEE |  コーヒー

*All prices include consumption tax. There is a separate 13% service charge.
※表示料金には、消費税が含まれております。別途サービス料13%を申し受けます。 

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

English Breakfast | イングリッシュブレックファースト

Earl Grey | アールグレイ

SONOGI Tea (Nagasaki) | そのぎ茶（長崎）

Sweet Blue Tea (Miyazaki) | スイートブルーティー（宮崎）
Chamomile (Kumamoto) | カモミール（熊本）

Refresh Herb (Kumamoto) | リフレッシュハーブ（熊本）

Mix Berry (Fukuoka) | ミックスベリー（福岡）

TEA SELECTION |  紅茶


