## DRINK MENU





BEER   ビール		
DRAFT BEER   生ビール		
The PREMIUM MALT'S   ザ・プレミアム・モルツ		¥1,400
BOTTLED BEER   瓶ビール		
The PREMIUM MALT'S   ザ・プレミアム・モルツ		¥1,400
Guinness Extra Stout   ギネス エクストラ スタウト		¥1,400
SUNTORY ALL-FREE   サントリー オールフリー		¥1,100
WINE   ワイン	Glass	Bottle
SPARKLING / CHAMPAGNE   スパークリング / シャンパーニュ		
Ajimu Sparkling Wine (Oita, Usa-shi)   安心院 スパークリングワイン(大分県 宇佐市)		¥14,000
Laurent-Perrier La Cuvée (France)   ローラン・ペリエ ラ キュヴェ(フランス)	¥3,000	¥16,000
Ruinart Blanc de Blancs (France)   ルイナール ブランドブラン(フランス)		¥29,000
Laurent-Perrier Cuvée Rose Brut (France)   ローラン・ペリエ キュヴェ ロゼ (フランス)		¥38,000
Dom Pérignon 2015 (France)   ドン ペリニヨン 2015 (フランス)		¥70,000
Krug Grand Cuvée 171 éme Édition (France)   クリュッグ グランド キュヴェ 171 エディション (フランス)		¥80,000
WHITE   自		
Kleine Oranjerie Sauvignon Blanc 2023 (Soth Africa)   クライン オランジェリー ソーヴィニヨンブラン 2023 (南アフリカ)		¥7,500
Chateau Ste. Michelle Columbia Valley Riesling 2022 (USA)   シャトー サンミッシェル コロンビア ヴァレー リースリング 2022(アメリカ)		¥8,000
Terrazas Chardonnay 2023 (Argentine)   テラザス レゼルヴァ シャルドネ 2023(アルゼンチン)		¥9,500
Pazo Das Bruxas 2023 (Spain)   パソ・ダス・ブルーシャス 2023(スペイン)		¥10,500
Clarendelle Blanc 2023 (France)   クラレンドル・ブラン 2023 (フランス)	¥2,000	¥11,500
Ceretto Arneis Blange 2023 (Italy)   チェレットアルネイス・ブランジェ 2023(イタリア)		¥12,500
La Chablisienne CHABLIS la pierrelee 2021 (France)   ラ シャブリジェンヌ シャブリ ラ ピエレレ 2021(フランス)		¥13,000
Ajimu Wine Chardonnay Imoridani 2021 (Oita, Usa-shi)   安心院ワイン シャルドネ イモリ谷 2021(大分県 宇佐市)		¥13,500
Grace Koshu 2022 (Yamanashi, Koshu-shi)   グレイス 甲州 2022(山梨県 甲州市)		¥13,800
Macon Lugny St-pierre 2021 (France)   マコンリュニィ サンピエール 2021(フランス)	¥2,600	¥14,000
Au Bon Climat Chardonnay TSUBAKI Label 2021 (USA)   シャルドネ 椿ラベル サンタ バーバラ カウンティ 2021(アメリカ)		¥14,500
Vinya Gigi Chardonnay 2023 (Spain)   ヴィーニャ ジジ シャルドネ 2023(スペイン)		¥15,000
Sancerre Silex 2022 (France)   サンセール シレックス 2022(フランス)		¥16,000
Jermann Pinot Grigio 2022 (Italy)   イエルマン ピノグリージョ 2022(イタリア)		¥17,000
Cloudy Bay Chardonnay 2022 (Australia)   クラウディーベイ シャルドネ 2022(オーストラリア)		¥17,500
Patz & Hall Sonoma Coast Chardonnay 2019 (USA)   パッツ・アンド・ホール ソノマ・コースト シャルドネ 2019 (アメリカ)		¥24,000
Meursault 1er Cru Charmes Clos du Moulin Aux Moines 2022 (France)   ムルソー プルミエ クリュ シャルム クロ デュ ムーラン オー モワーヌ 2022(フランス)		¥68,000

WINE   ワイン	Glass	Bottle
ROSE   ロゼ		
Chateau d'Esclans Whispering Angel 2023 (France)   シャトーデスクラン ウィスパリング エンジェル 2023(フランス)		¥11,000
RED   赤		
Palacios Remondo La Vendimia 2022 (Spain)   パラシオス・レモンド ラ・ベンディミア 2022(スペイン)		¥7,500
Sileni Estates Celler Selection Pinot Noir 2023 (New Zealand)   シレーニステート セラーセレクション ピノノワール 2023 (ニュージーランド)		¥8,500
Montes Alpha Merlot 2021 (Chile)   モンテス・アルファ・メルロ 2021(チリ)		¥9,500
Rupert & Rothschild Classique 2019 (South Africa)   ルパート&ロートシルト クラシック 2019 (南アフリカ)	¥2,000	¥11,000
Ajimu Wine Merlot Imoridani 2021 (Oita, Usa-shi)   安心院ワイン メルロー イモリ谷 2021(大分県 宇佐市)		¥13,000
Ceretto Monsordo Langhe Rosso 2021 (Italy)   チェレット モンソルド ランゲ・ロッソ 2021(イタリア)		¥13,500
Torbreck Woodcutter's Shiraz 2021 (Australia)   トルブレック ウッドカッターズ・シラーズ 2021(オーストラリア)		¥14,000
Haut Medoc Giscours 2019 (France) I オーメドック ジスクール 2019 (フランス)	¥2,600	¥14,500
Cloudy Bay Pinot Noir 2022 (New Zealand)   クラウディ・ベイ ピノ・ノワール 2022 (ニュージーランド)		¥19,000
Chāteau Calon Ségur 2020 (France)   シャトー カロンセギュール 2020 (フランス)		¥22,000
Antinori Castello della Sala Pinot Nero 2019 (Italy)   アンティノーリ カステッロ・デラ・サラ ピノ ネロ 2019 (イタリア)		¥23,000
Chateau Poujeaux 2010 (France)   シャトープージョー 2010 (フランス)		¥27,000
Stag's Leap Wine Cellars ARTEMIS Cabernet Sauvignon 2020 (USA)   スタッグス リープ ワイン セラーズ アルテミス カベルネ ソーヴィニヨン 2020(アメリカ)		¥29,000
SASSICAIA 2019 (Italy)   サッシカイア 2019 (イタリア)		¥72,000
OPUS ONE 2015 (USA)   オーパス ワン 2015(アメリカ)		¥200,000
Chateau Latour 2015 (France)   シャトー・ラトゥール 2015 (フランス)		¥330,000
JAPANESE SAKE   日本酒		
Omagari Kinonyan Junmai Ginjo Kinokawa Shuzo (Nagasaki)   純米吟醸 尾曲がり きのにゃん 杵の川酒造 (長崎県)		¥1,400
Rokujuyoshu Junmai Daiginjo Imazato Shuzo (Nagasaki)   六十餘州 純米大吟醸 今里酒造(長崎県)		¥2,000
SHOCHU   焼酎		
Barley Shochu Goto Mugi Goto Retto Shuzo (Nagasaki)   麦焼酎 五島 麦 五島列島	鳥酒造(長崎県)	¥1,100
Sweet Potato Shochu Goto Imo Goto Retto Shuzo (Nagasaki)   芋焼酎 五島 芋 五島	列島酒造(長崎県)	¥1,100

WHISKEY   ゥィスキー	
Yamazaki NV   山崎 NV	¥2,200
Yamazaki 12y   山崎 12年	¥3,900
The Macallan 12y   ザ・マッカラン 12年	¥3,000
Hibiki Japanese Harmony   響 ジャパニーズ ハーモニー	¥2,200
SIGNATURE COCKTAIL   シグネチャーカクテル	
YUKOH   游香	¥2,500
GOTOGIN, Yukoh Juice, Tonic Water, Lemon, Thyme 五島に咲く椿の実をキーボタニカルにしたクラフトジンに、長崎の幻の柑橘である"ゆうこう"の香りを纏わせたカクテル。 ゆうこうの爽やかな柑橘香と酸味が特徴。	
COCKTAIL   カクテル	
Salty Dog   ソルティードッグ Cassis Liqueu, Club Soda	¥1,700
Moscow Mule   モスコミュール Vodka, Ginger Ale, Lime	¥1,700
Cuba Libre   キューバリブレ Rum, Cola, Lime	¥1,700
Cassis Soda   カシスソーダ Cassis Liqueu, Club Soda	¥1,700
Mimosa   ミモザ Champagne, Nagasaki Mikan Juice	¥3,300
Kir Royale   キールロワイヤル Champagne, Cassis Liqueur	¥3,300
SOFT DRINK   ソフトドリンク	
PEPSI COLA   ペプシコーラ	¥850
PEPSI ZERO   ペプシゼロ	¥850
Nagasaki Mikan Juice   長崎みかんジュース	¥850
Apple Juice   アップルジュース	¥850
Oolong Tea   ウーロン茶	¥850
Nagasaki BANZAI Cider   長崎バンザイサイダー	¥1,100
MINERAL WATER   ミネラルウォーター	
Aqua Panna (Still)   アクアパンナ	¥1,400

¥1,400

San Pellegrino (Sparkling) | サンペレグリノ

TEA SELECTION   紅茶	
English Breakfast   イングリッシュブレックファースト	¥1,200
Earl Grey   アールグレイ	¥1,200
SONOGI Tea (Nagasaki)   そのぎ茶(長崎)	¥1,200
Sweet Blue Tea (Miyazaki)   スイートブルーティー(宮崎)	¥1,200
Chamomile (Kumamoto)   カモミール(熊本)	¥1,200
Refresh Herb (Kumamoto)   リフレッシュハーブ(熊本)	¥1,200
Mix Berry (Fukuoka)   ミックスベリー(福岡)	¥1,200
COFFEE   ¬-ヒ-	
Signature Blended Coffee   シグネチャー ブレンドコーヒー	¥1,200
Espresso   エスプレッソ	¥1,200
Cafe Macchiato   カフェマキアート	¥1,300
Cafe Latte   カフェラテ	¥1,300
Cappuccino   カプチーノ	¥1,300
Flat M/Lita Length Ten 21	V4.000
Flat White   フラットホワイト	¥1,300
Decaffeinated Coffee   カフェインレスコーヒー	¥1,300 ¥1,200